[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  15.04.2024
	№

	29-А

р.п.Измайлово
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» от  24.12.2018  №94-А  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно без проведения торгов»
В соответствии с требованиями Земельного кодекса РФ и протеста прокурора  Барышского района,  администрация муниципального образования «Измайловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно без проведения торгов»  от  24.12.2018  г.  №94-А следующие изменения.

1.1. Пункта 2.4 изложить в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность за плату без проведения торгов составляет 14 (четырнадцать) календарных дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган».
1.2. пп.4, п.2.8 изложить в следующей редакции:

для физических лиц:

1)при предоставлении земельного участка в целях развития застроенной территории:

договор о комплексном развитии территории (при предоставлении земельного участка, образованного в границах застроенной территории, в отношении которой заключен договор о её развитии, лицу, с которым заключен этот договор) (заявитель представляет самостоятельно);
1.3.пп.8, п.2.8:

- слова «Договор о комплексном развитии территории», заменить на слова «Договор о развитии застроенной территории».

1.4.пп.9 и 10 п.2.8:

- слова «Договор о комплексном развитии территории», заменить на слова «Договор о развитии застроенной территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации                                                                    А.М.Винокуров
Елена Анатольевна Силантьева

8(84253) 54-1-97